
 

 

UCHWAŁA NR XIV/116/2019 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego  

na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem  

i ochroną dróg powiatowych Powiatu Stalowowolskiego 

Na podstawie art. 12, pkt. 7 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 511 z późn. zm.) i art. 40 ust. 8 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.  

U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek opłaty za zajęcie 1 m 
2 
pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg powiatowych Powiatu Stalowowolskiego zgodnie 

z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/49/07 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 marca 2007 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

 

Ryszard Andres 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 115



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 115



 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 115


		2020-01-08T12:42:56+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




